
Škola manažerského rozvoje 
www.smrov.cz 

Projekt Delta 
 

1.2.2010 až 19.4.1910 
 



 
VTPO – Vědeckotechnologický park Ostrava.  

Tady jsme měli konzultace.  



 

Sem jsme chodili na konzultace. 



 

Tady jsme čekávali až na nás přijde řada. 



 



 

Paní Soňa při konzultacích s Renatou  



 

VŠB – sem jsme chodili na 
počítače. 



 



 

Školil nás ing. Ivan Andrle 



 



 



 

Čkalovova 18/81 – stanice přírodovědců - a tady 
probíhala hlavní výuka 



 

Tady jsme měli všechny přednášky a byla u nich dost velká sranda. Občas jsme si  
hráli jako děti. V nedaleké základní škole jsme měli vynikající obědy. 



 



 

Vinko – je to autor téhle 
prezentace i většiny fotek. 

Alenka 
Jarka Milena 

Martina – skončila dřív a 
začala sama přednášet v 

podobných kurzech 
Bláža 

Marta 
Šárka 

Jana Darina Renata 

??? – Byl tam jednou jako rektor. Výřečný, 
žoviální. Ptal jsem se i ostatních. Nepřeslechl 

jsem se. Prostě se nepředstavil. 

Ještě chybí Irma, ale ta si zlomila ruku a tak kurz nedokončila. 
Chybí také Jindřich, ale ten byl zrovna na rehabilitacích u lékaře. 



 



 



 
Paní Sylva zachytila jednu  
skupinu při plnění jednoho  
úkolu: 
Pomocí papíru, nůžek, nítě,  
špejle apod. jsme měli  
vyrobit nějaký výrobek a 
 nabídnout jej druhé skupině, 
která měla stejný úkol. 



 

Obě skupiny soustředěně pracují… 



 



 

Vinko byl zvolen, aby předváděl výrobky jedné skupiny.   



 



 

Jana předvádí výrobky druhé skupiny. 



 

V průběhu období praxe jsme se jednou týdně scházeli na procvičování práce  
s počítačem a další konzultace.   

Alena u počítače neví co dál a nahlíží k sousedce Mileně. 



 

Tady s počítačem zápasí:  

Darina 
Jarka si přinesla 

svůj notebook Renata 

Bláža 



 

Jindra přemýšlí, co se 
mu to tam vlastně 

ukázalo 

Jéžiši, co to 
zase jeeee???? 

Jana a Milena se také žasnou 
nad možnostmi počítače. 



 

Darina je v plném soustředění, ale bylo by zajímavé se podívat, nad čím se culí  
Jarka 



 

Jindra v plném soustředění 



 

Jindra nakonec stejně musel povolat pomoc. Paní Soňa ráda poradí. 



 

Hmmm, 
podívám se do 

manuálu 

Šárka se také 
soutředí na svou 

práci 



 

Hmmm To jsou věci… 



 

Šárka – lektorka přes finanční 
gramotnost a finanční 

poradenství. 



 

Bláža 

Marta 

Dámy omlouvám se, ale nějak se mi nepodařilo lépe zaostřit. Vinko 

Šárka 



 

Někteří potom museli zajít na pivo 



 



 

To je samospouští z vedlejšího stolu 



• Tady ještě chybí: fotka paní Sylvy, 
společná fotka ze závěru kurzu a kdo ví co 
ještě. 


	Škola manažerského rozvoje�www.smrov.cz
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37

